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حکم مسئولیت روابط عمومی شهرداری 
کهریزک صادر شد 

طی حکمی از سوی علی کلهر شهردار کهریزک، رسول 
محمدپور به عنوان مســئول واحد روابط عمومی شهرداری 
کهریزک منصوب گردید. متن حکم به این شــرح است؛ به 
موجــب این حکم و با توجه به تخصــص، تجربیات ارزنده، 
پشــتکار، دقت و تعامل حضرتعالی و اهمیت جایگاه روابط 
عمومی در شهرداری ، جنابعالی را به عنوان مسئول روابط 
عمومی شهرداری کهریزک منصوب می نمایم. با عنایت به 
منویات مقام معظــم رهبری )مد ظله العالی( و مفاد بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامی و در راستای اهداف دولت مردمی 
شایسته اســت رویکرد ها و سیاســت های تبیین شده را 
محقق نمایید. لازم به ذکر اســت که حکم مذکور توســط 
مسلم رستمی معاون اداری مالی شهرداری کهریزک، ارائه 

شد.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان با دانشگاه فنی و 

حرفه ای استان تفاهم نامه همکاری 
امضا کرد 

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
گلستان از امضا تفاهم نامه همکاری این شرکت با دانشگاه 

فنی و حرفه ای استان خبر داد
سید محمد حســینی ضمن اعلام این خبر گفت: این 
تفاهم نامــه به منظــور اســتفاده از توانمندی های علمی، 
پژوهشــی، فناوری و آموزشــی با هدف تقویت و توســعه 
همکاری فی مابین، دسترسی و بکارگیری دانش و فناوری 
روز در اجــرای طرحهای پژوهشــی بر اســاس موضوعات 

مرتبط با نیازهای متقابل منعقد شده است
وی فراهم ســازی زمینه نشستهای پژوهشی مشترک و 
تعاملات علمی و آموزشــی با دانشگاه فنی و حرفه ای را از 

محورهای این تفاهم نامه برشمرد 
مدیر شــرکت ملی پخش فراورده هــای نفتی منطقه 
گلســتان با بیان اینکه، نیاز صنعت و دانشــگاه باید مسئله 
محور باشــد اظهار داشــت: انجام طرحهــای تحقیقاتی و 
توســعه فناوریهای مورد نیاز شرکت، حمایت از پایان نامه 
های تحصیلات تکمیلی با موضوعات مرتبط با شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی از دیگر موضوعات این تفاهم نامه 

می باشد 

اخبار

دکتر حسین شیبانی: پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شاهرود به 
لحاظ اخلاقی، تکنیکال، برخورد و دلسوزی و ایثارگری نسبت به 

بیمار از بهترین های وزارت بهداشت و درمان کشور هستند. 
شــاهرود-خبرنگار سیاســت روز-علیرضا رحیمیان :در  مراسم 
بزرگداشت ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستاردکتر حسین 
شیبانی و هیات رئیسه دانشگاه و معاونین وی و تقدیر از پرستاران، 

بهورزان و کارکنان اورژانس 115 دانشــگاه علوم پزشکی شاهرود 
و با حضور خانواده بزرگ کادر ســلامت شهرستان های شاهرود و 
میامی در تالار شقایق های دانشگاه صنعتی شاهرود برگزار گردید. 
دکتر حسین شیبانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در این 
مراســم گفت: بنده به نوبه خودم میلاد با سعادت پرستار عاطفه 
ها، زینب کبری)س( و روز پرســتار را به تمام شــما انسان های 
شریف و ارزشــمندی که خدمت به جامعه را در بالاترین مراتب 
آن برگزیده  و مایه مباهات و نیکنامی هستید صمیمانه تبریک و 
تهنیت گفته و قدردان این عزم رفیع شــما در عمل به این هدف 
خطیر هســتم و امیدوارم در سایه لطف و رحمت خداوند متعال 
همواره از موهبت سلامت بهره مند بوده و نور وجودتان در آسمان 
عرصه سلامت ایران اسلامی، تا ابد درخشان باشد. دکتر شیبانی 
ادامه داد: سالروز ولادت این بانوی بزرگ زمان مناسبی است برای 
قدردانی از زحمات شبانه روزی جامعه پرستاری بالاخص جامعه 

پرســتاری دانشگاه علوم پزشکی شاهرود که در جهت خدمت به 
سلامت بیماران شب و روز نمی شناسند و پرستاران عزیز از نزدیک 
شاهد رنج های بیماران هستند و در این روزها دردمندی مردم رنج 
کشــیده غزه را بیش از دیگران درک می کنند. شیبانی در ادامه 
افزود : پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شاهرود خصوصا شاغلین 
در بیمارستان ها به لحاظ اخلاقی، تکنیکال، برخورد و دلسوزی و 
ایثارگری نسبت به بیمار از بهترین های وزارت بهداشت و درمان 
کشور هستند. وی در ادامه با اشاره به وسعت شهرستان شاهرود 
شهرستان شاهرود که با مرکزیت استان تقریبا 300 کیلومتر فاصله 
دارد اما ارتباط نزدیک با پرســتاران و تلاش شبانه روزی بهورزان 
که با تمام وقت و انرژی در دورترین نقاط در جهت سلامت بیمار 
فعالیت می کنند باعث رضایتمندی مردم خصوصا بیماران شده 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ادامه داد:طب اورژانس 
بیمارســتان بدلیل آموزش های فراوانی که از ســال 96 دیده اند 

از بهترین و توانمند ترین نیروهای اورژانس کشور هستند. دکتر 
شیبانی با اشاره به وسعت 50 درصدی جمعیت تحت پوشش این 
دانشگاه گفت :دانشگاه علوم پزشکی شاهرود مانند دیگر دانشگاه ها 
در شرایط بحران اقتصادی در کشور و دنیا حرف برای گفتن دارد 
و در سخت ترین شرایط اقتصادی 6 پروژه عمرانی به بهره برداری 
رسیده است مانند بیمارســتان امام رضا میامی، بخش قلب که 
ارتقای ســلامت مردم را به همراه دارد و همه این تلاش ها قطعا 
با همدلی و اتحاد همکاران سلامت به ثمر رسیده است. شیبانی 
در پایان گفت :یکی از نکات مهم دانشــگاه علوم پزشکی نیروی 
انسانی است و تمام ســعی و تلاش ما این است که تمام مسائل 
رفاهی آنان را توسط کمیته رفاهی دانشگاه حل و فصل نماییم تا با 
خاطری آسوده تر در جهت بهبودی سلامت بیماران بیش از پیش 
تلاش نمایند. در پایان این مراسم از 55 پرستار و بهورزان نمونه 

شهرستان شاهرود و میامی تقدیر و قدردانی بعمل آمد.
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود: 

زحمات وتلاش های صادقانه پرستاران را ارج می نهیم 

مرکزی - مســئول دفتر فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان مرکزی گفت: مجتمع آموزشی ۲۴ کلاسه طرح 
هشــت هزار و 100 واحدی نهضت ملی مسکن اراک با عنوان 

سردار سلیمانی طراحی شد. 
»مرتضی صیاد «  افزود: ۲ آموزشگاه ابتدایی 1۲ کلاسه در راستای 
تامین سرانه آموزشی شهرک شهید سلیمانی طرح نهضت ملی 
مسکن اراک با هشت هزار و 100 واحد مسکونی بر اساس آخرین 

استانداردهای کشور طراحی و در مرحله اجرا قرار گرفت.
وی ادامه داد: این مجموعه آموزشی برای استفاده دانش آموزان 
مسکن ملی واقع در شهرک شهید سلیمانی اراک در زمینی به 
مساحت چهار هزار و ۸3۸ مترمربع به صورت ۲ آموزشگاه ابتدایی 
1۲ کلاسه، با زیربنای سه هزار و 933 مترمربع در سه طبقه در 
قالب ۲۴ کلاس درس، ۲ آزمایشگاه، ۲ کارگاه، ۲ کارگاه کامپیوتر، 
۲ کتابخانه، ۲ نمازخانه، یک سالن ورزشی و سایر فضاهای خدماتی 
و پشتیبانی طراحی و توســط اداره کل راه و شهرسازی استان 

مرکزی اجرا می شود.
طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک نیز گفت: از 
محوطه مرکزی به عنوان یک کهن الگوی معماری ایرانی اسلامی 
در این طرح استفاده شده، تا علاوه بر دمیدن حال و هوای معماری 
ایرانی اسلامی به فضا، پیوستگی تاریخی، رعایت محرمیت، انتقال 
سبزینگی به فضای داخلی و ایجاد یک فضای واسط برای ارتباط 

حوزه های اداری در آموزشگاه ها دنبال شود.
»مهدی رجبــی« افزود: بهره گیری از این الگو امکان اســتفاده 
حداکثری از نور و انرژی خورشــید و کاهش مصرف انرژی های 

فسیلی را در این مجتمع آموزشی فراهم می کند.

وی ادامه داد: برای هر آموزشــگاه یک ســالن بــزرگ و درخور 
شــکل گیری تعاملات و ملاقات های اجتماعی دانش آموزان در 
طرح گنجانده شده و به عنوان فضای تفریح در فصول سرد سال 
قابل استفاده  است. طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی 
اراک خاطرنشان کرد: در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین 
دانش آموزان فضای کتابخانه در مجاورت سالن این مجتمع و در 

تعامل با آن ایجاد می شود.
رجبی اظهار کرد: دسته بندی فضاهای آموزشی، کمک آموزشی، 
اداری و پشتیبانی، ورزشی و خدماتی در این مجتمع رعایت شده 
است و همچنین نمازخانه به صورت یک سالن چند منظوره در 
بالاتریــن طبقه قرار گرفته و از جایگاه ویژه ای در طرح برخوردار 

است.
وی گفت: در راستای ترویج فرهنگ ورزش و حفظ سلامت روح 
و جسم دانش آموزان یک سالن ورزشی در مجموعه پیش بینی 
شده که به صورت مشترک بین ۲ آموزشگاه و با در نظر گرفتن 

نیازهای ورزشی مقطع ابتدایی طراحی شده است.
طراح مجتمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک افزود: در نمای 
طرح سعی شده از اقتدار و ابهت توده ساختمان کاسته و با توجه 
به مقطع تحصیلی دانش آموزان دعوت کنندگی، پذیرا بودن و 
صمیمیت در این فضا افزایش یافته و در مصالح و ترکیب بندی های 
نما به ویژگی های معماری ایرانی اســلامی از جمله رنگ، بافت، 

ریتم، مردم واری و ایمنی مورد توجه ویژه قرار گرفته  است.
گروه نوسازی مدارس استان مرکزی در سال 1355 شکل گرفته 
و در سال 13۷1 از گروه به  مدیریت و در سال 13۷۷ از مدیریت 

به اداره کل تبدیل شده است.

مجتمع آموزشی ۲۴ کلاسه طرح نهضت ملی مسکن اراک طراحی شد

بوشــهر - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: 
90 درصد تاسیسات فاضلاب شهرهای گناوه و دیلم به سیستم 

تله متری تجهیز شد.
ابوالحسن عالی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: استقرار سامانه 
تله متری تأسیسات و کنترل از راه دور ایستگاه های پمپاژ فاضلاب 

در برنامه عملیاتی شرکت آبفا استان بوشهر قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در اهمیت سامانه 
تله متری بیان کرد: راه اندازی ســامانه تله متری علاوه بر ایجاد 
امکان پایش بر خط تجهیزات و کنترل از راه دور تأسیسات، موجب 

ارتقا بهره وری و کاهش استهلاک و خرابی تجهیزات می شود.
عالی با اشاره بر ضرورت استقرار سیستم تله متری در تأسیسات 
آب و فاضلاب یادآور شــد: ایجاد زیرساخت و تحت پوشش قرار 
دادن همه تأسیسات در سطح استان نیازمند تأمین اعتبار ویژه 
اســت که این مهم از اولویت های شرکت آب و فاضلاب استان 

بوشهر محسوب می شود.
وی اظهار کرد: اجرا شبکه فاضلاب در شهرهای ساحلی استان در 
دستور کار جدی شرکت آبفا استان بوشهر قرار دارد که در همین 
راستا پروژه های فاضلاب شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم با سرعت و 

شتاب قابل قبولی در حال اجرا است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار کرد: میز 
خدمت آبفا بوشهر همزمان با هفته بسیج برگزار شد تا در ارتباطی 
بدون واسطه مطالبات شــهروندی در حوزه آب و فاضلاب مورد 

بررسی قرار گیرد. 
عالی بیان کرد: برپایی میز خدمت فرصتی اســت تا شهروندان 
به دور از بروکراســی زمان بر اداری مسائل و مشکلات خود را با 
مدیران در میان بگذارند. وی ادامه داد: در میز خدمت شــرکت 
آبفا بوشهر اطلاعاتی پیرامون نحوه صرفه جویی، فرایند واگذاری 
انشعاب آب، میزان پیشرفت پروژه های آب شیرین کن به عنوان 
عامل موثر در پایداری آب شرب استان اطلاع رسانی شد. مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار کرد: کمبود آب 
شــرب به دلیل دومین سال خشکسالی و کاهش ذخیره پست 
ســدها ایجاب می کند تا مصرف بهینه آب در دستور کار جدی 
مشترکان قرار گیرد. عالی افزود: برخی از هدر رفت آب در استان 
بوشهر نیز به دلیل فرسودگی شبکه و وجود انشعاب های غیرمجاز 
است که در این زمینه اقدامات مطلوبی اجرایی شده است. وی بیان 
کرد: استفاده از آب شرب برای مصارف کشاورزی و دامی بویژه در 
مناطق روستایی از دیگر عوامل تهدیدکننده تامین آب پایدار است 
که نیاز است هم استانی در راستای تامین آب هم استانی آب شرب 

را به مصرف غیرشرب نرسانند. 

تجهیز تاسیسات فاضلاب بنادر گناوه و دیلم استان بوشهر به سیستم تله 
متری

گـــزارش

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260329010003569 مورخ 1402/09/1 هیات 
اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت  ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه  بــا معارض متقاضی  آقای / خانم روح اله طالع زاری      فرزند محمد علی    
بشماره شناســنامه909صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار بمساحت 
316.8متــر مربع قســمتی از پاک 4 فرعی از 3898  اصلــی  واقع  در بخش یک  
شــاهرود خریداری با واسطه از رمضانعلی صباغ   احد از ورثه حسن صباغ    محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1610476

انتشارنوبت اول  :     07 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/22

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای رحمــت نــوروززاده باســتناد وکالتنامــه شــماره 85650-

1402.7.4 دفتر 2 دامغان و2برگ استشــهاد محلی که به امضا شــهود 
و بگواهی دفتر خانه شــماره 5 دامغان رســیده مدعی میباشد که اسناد 
مالکیت اعیان ششدانگ هریک از پاکهای 804و803و757و784و80

5و788و785و801و759و783 فرعیــات از 513 فرعــی از یک اصلی 
واقع در بخش 3 دامغان که بنام تعاونی مسکن لشکر 57 ذوالفقار صادر 
و تســلیم گردیده بعلت جابجایی مفقود ومالک درخواســت صدور ســند 
مالکیت المثنی را نموده اســت لذا مراتب باســتناد مــاده 120 ائینامه 
قانون ثبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملــک مرقوم یا وجود اســناد مالکیــت مذکور نزد خود میباشــد از تاریخ 
انتشــار این آگهی ظــرف مدت ده روز اعتراض خــود را به ضمیمه اصل 
ســند مالکیت باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی 
قــرار گیــرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و در 
صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی 1612054

تاریخ انتشار:هفتم آذر ماه 1402 
رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای ســید محمــد علی حســین نــوری باســتناد وکالتنامه شــماره 
24020-1402.8.18 دفتــر 1212 تهــران و 2برگ استشــهاد محلی 
که به امضا شــهود و بگواهی دفتر خانه شــماره 2 دامغان رسیده مدعی 
میباشــد که سند مالکیت اعیان ششدانگ پاک 796فرعی از یک اصلی 
واقع در بخش 3 دامغان که بنام شرکت مسکن ذوالفقار صادر و تسلیم 
گردیده بعلــت جابجایی مفقود ومالک درخواســت صدور ســند مالکیت 
المثنی را نموده اســت لذا مراتب باستناد ماده 120 ائینامه قانون ثبت 
آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظــرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت باین 
اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس 
از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل 
اســناد ارائه نشود نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی 1612058

تاریخ انتشار:هفتم آذر ماه 1402 
رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

تصمیم واحد ثبتی 
مرجع رسیدگی اداره ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان 

خواهان افراز: حسن صادقی
خوانــدگان افراز:ابولفظل و علی اصغر و ســکینه وصغــری وفاطمه همگی 

صادقی
مورد افراز:2529.327 واقع در بخش یک دامغان 

خواهــان افــراز طی تقاضای بطرفیــت خواندگان وبه اســتناد قانون افراز 
اماک مشــاعی مصوب سال 58 خواهان افراز ســهمی خود از پاک فوق الذکر 
را نمــوده کــه پــس از طی تشــریفات اولیه و بازدیــد از محل نقشــه افراز ی 
تهیه وجهت تائید به شــهرداری دامغان ارســال که شــهرداری طی نامه شماره 
1402.20782.4 مورخــه 1402.8.27 اعام داشــته بــا عنایت باینکه پاک 
فوق با ضوابط طرح تفصیلی شــهر مغایرت دارد افراز را مورد تایید ندانســته 

است 
لذا در وقت فوق الذکر جلسه ای با حضور امضا کنندگان ذیل تشکیل وبا 
توجــه به مراتب فــوق و اختیارات حاصله از ماده 5 ائینامــه قانون افراز ملک 
موصوف غیر قابل افراز تشــخیص و اعام می گردد که این تصمیم برابر ماده 
2 قانــون افراز مدت 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی قابــل اعتراض در دادگاه 

صالحه محل می باشد 
شناسه آگهی 1612232

رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

کد اباغیه 2146561021333479
خواهــان: نوروزعلــی کریمــی خوانده گرامــی:  راه و ســاختمانی ســازان راه قم به 
کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: راه و ســاختمانی ســازان راه قــم 
نشــانی: قم. خیابان امام خمینی ره. 20 متری شــهید بهشــتی. 24 متــری مطهری. کوچه 
جعفری نیای 5. پاک 6. تاریخ و وقت رســیدگی: 20/9/1402 ســاعت 8:30 صبح. نظر 
به اینکه دادخواســتی برای شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شــده است 
برای اطاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم اســت در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه 
جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت 
مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: خبازی دارآفرین)اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 25405 
در جلســه مورخ 23/8/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواســت آقای حسن خرســند از مجموع 16 شغل مطرح شده 13 شــغل مورد تائید و 
3 شــغل مورد تائید قرار نگرفته اســت مشــاغل تائید شــده )ب(: کارگرسادهک کارگر 
ساده. شاطر. کارگرساده)خبازی متقی اصل( کارگر ساده )خبازی خوش حرف( کارگرساده. 
شــاطر. شــاطر. خلیفه. دستگاه دار. کمک شــاطر )خبازی)خواربارفروشــی فعلی(( شاطر. 
خمیرگیر)خبازی دارآفرین( مشــاغل تائید نشده: نان گیر. کارگرساده. کارگر)غامحسین 
اربابی مطلق(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشــد و در صــورت عدم اعتــراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظــرف 3 ماه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 مــاه از تاریخ اباغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
 TCA -DENA+EF7  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم دنا تیپ
مدل 1399 رنگ ســفید - روغنی به شــماره موتور 153H0015892 شماره شناسایی 
NAAW61HU1LE242013  به شــماره پاک ایــران 69-514 ه 36 نام مالک مهدی 
صفائی فرد  به شــماره ملی 6249888969  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارســاقط می 

باشد. گنبد
***************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناسایی ســواری پژو روآ مدل 1389 رنگ نوک 
مدادی متالیک شماره پاک ایران72-838م51 شماره موتور 11888011110 شماره 
شاســی NAAB41PA4AH256533 متعلــق بــه بیتا پاکدامن مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

اصــل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری چری تیگــو5 مدل1396 شــماره 
انتظامی ایران94-469ج46 شــماره موتور MVM484FTAH022376 شماره شاسی 
NATGBATL2H1018940 بــه نام ولید عبداله زاده فرزند محمد مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

ســند کمپانی-بــرگ ســبز و کارت مشــخصات ســواری پــژو پــارس XU7 مــدل 
شاســی  شــماره   12491005156 موتــور  شــماره  متالیــک  شــکاتی  رنــگ   1391
NAAN01CA0CE851608 شــماره پاک ایران72-714هـــ58 به نام کریم محمدی 

گلوردی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

ســند کمپانی-برگ ســبز و تسلســل اســناد وانت دوکابین کاپرا مدل 1396 رنگ 
 NAGP2PF22HC817356 شماره شاســی SST7328 ســفید روغنی شــماره موتور
شــماره پاک ایــران62-633ب61 متعلق به رحیم قلی نژاد اســرمی مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /

آگهی مفقودی
برگ ســبز وبرگ فروش وکارت موتورســیکلت ســرعت 125- ســبز  مدل 1388  
به شــماره موتــور 2984345  و شــماره تنه )شاســی8834907)  با شــماره انتظامی 
92789ایران 321- به نام علی زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 

*
***************************************************

برگ ســبز، برگ فروش)ســند کمپانــی ( وکارت پراید  131SX مــدل1391 نوک 
مدادی متالیک به شماره موتور 4768324  و   شاسی S3412291476507 و     شماره 
انتظامــی 689 ن45 -- ایــران 21-  بنام محمد بیگ محمــدی  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. *
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید  رنگ نقره ای سیر متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 318 ن 45 به شــماره شاســی  S1482282104452 و شــماره موتور 

00607632 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل 1385 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 829 ل 52 به شــماره شاســی  12183144 و شماره موتور 

11285016753 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیستم ساوین مدل 1390 رنگ مشکی به شماره پلاک 
ایران 612 - 74611 به شــماره شاســی   NDR ***125B9061091 و شماره موتور 

*NDR125 * 05142406 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد نسبت به اجاره 
اجاره محل  و مرکز آموزشی درمانی هاجر )س( شهرکرد و همچنین  بوفه مجتمع آموزشی رحمتیه  محل 
از متقاضیان واجد شرایط  نماید. بدینوسیله  اقدام  از طریق مزایده عمومی  تابعه خود  داروخانه واحدهای 
تاریخ  از ساعت 8 صبح  قیمت  پیشنهاد  بارگذاری  و  مزایده  اسناد  آید جهت دریافت  به عمل می  دعوت 
www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به  1402/09/07 لغایت ساعت 15 تاریخ 1402/09/12 به سایت 
ذکر است مهلت اعتبار پیشنهادات از تاریخ آخرین روز تحویل و بارگذاری  اسناد بمدت 20 روز می باشد 
که به مدت 20 روز دیگر نیز قابل تمدید می باشد همچنین مبلغ تضمین شرکت در مزایده در اسناد مزایده 

درج گردیده است.
شناسه آگهی 1611130

دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني
استان چهارمحال و بختیاري

دیپلماسی www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir| دوشنبه|2 اسفند 1400|شماره 5812|

مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماســی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشــورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی توانــد از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راســتی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشســت امنیتــی مونیخ با حضــور دهها کشــور در 
حالی برگزار شــد کــه یکی از مهمتریــن مباحث آن 
را رایزنی هــای وزیــر امــور خارجه ایران بــا مقامات 
سایر کشــورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشــکیل می داد. آنچه غرب در فضای رســانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواســته هایش 
بوده حال آنکه مواضــع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفتــه تا وزیر امور خارجه و تیم هســته ای این توهم 
و زیــاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ســاخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مســئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، امــا تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حســین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شــبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که بــه جمهوری اســلامی ایــران برمی گــردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جــدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دســت 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رســیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشــته کرده ایم، افــزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریــکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حســین امیرعبداللهیــان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاســخ به ســؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واســطه های 
مختلف از ما خواســته اند که با ما مذاکرات مســتقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشــم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشــن 
نیست و اگر قرار نیست دســتاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشــتن برخی از 
تحریم هــا را انجام دهد، آنگاه می تــوان گفت که نیت 
آمریکایی هــا واقعی اســت.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حســن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیســت. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشــان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مســدود 
شــده ما نزد بانک های خارجــی را آزاد کنند، این در 
حالی اســت که همزمان بــا گفت وگوهای جدید حتی 
برخــی تحریم های جدید نیز علیه اشــخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از ســوی دولت آقای بایدن اعمال شــده 

اســت و این معنایش این اســت که دولت آقای بایدن 
همان مســیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شــنبه نیز در کنفرانس امنیتــی مونیخ با بیان 
این که همکاران مــن در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر ســر »متن« و »زمان« روبرو هســتند، گفت: 
آمادگی رســیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شــرطی که طــرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امــور خارجه در دیدار جوزپ بــورل در مونیخ تصریح 
کــرد: اگر ابتکارات ایــران نبود، تا این حــد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طــرف مقابل باید بداند جمهوری 
اســلامی خطوط قرمز خود را نادیــده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاســی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشــور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشــروع ایران رعایت شــود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نســبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گســترش همه جانبه و بــدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. ســفیر آمریــکا در کویت با بیان 
حســاس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشــت، 
واشــنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گــزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شــهید  ســومین کنفرانس بیــن 
ســلیمانی و تمــدن نویــن اســلامی بــا حضور 
اندیشــمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شــد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامــری«، دبیــر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شــهید سلیمانی و تمدن نوین 
اســلامی« که 30 بهمن ماه در تهــران آغاز به کار 
کــرد، گفت:»شــهید ســلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اســلامی ایران، از شهید ســلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اســلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بــارگاه مقدس حضــرت رقیه ســلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت ســوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامــی جهان الگویی بی همتــا و ممتاز بود که نه 
فقــط یک فرمانــده نظامی توانا و برجســته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وســیع معنوی وی  الهام بخش همــه قهرمانان و 
مبارزان در ســپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس ســازمان فرهنــگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشــی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شــجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشــمن بــود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
عــلاوه بر اینها، سیاســتمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاســی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از ســوی دیگــر دکتــر »ادریس الهانی«،  اســتاد 
دانشــگاه اهل تونس با تاکید بــر اینکه بهترین راه 
شــناخت پدیده ها، بررســی ویژگی هــای اضداد 
آنهاســت، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیســم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشــمنان شــهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاســت های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رســانه ای کشور مصر گفت:»شــهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیســم و 
اســتکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خــط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاســیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشــهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیســت. تحت تاثیر ارزشــهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشــمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکســت ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و ســوریه افزود: »تلاش های شــهید ســلیمانی و 
همراهان او باعث شــد که جبهــه داخلی مقاومت 
عراق و ســوریه در برابــر اشــغالگران آمریکایی و 
صهیونیســتی با هم متحد شــوند و بــزرگ ترین 
پیــروزی هــا در مقابل »داعش« بــه مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریســتی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»ســخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حســین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت اســت«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچـــه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

از برکات ســد چمشــیر برروی رودخانه زهره این است که دیگر خبری 
 از طغیان های ویرانگر نیســت و بــه جای ویرانی به کشــاورزی منطقه 

رونق می دهد.
در این روز های پاییزی با آغاز بارندگی های ســیل آســا بیشتر از همیشه 
برکات ساخت سد چمشیر نمایان شده است. به قول اهالی کنار رودخانه 
زهره، این رود سرکش آرام گرفته و دیگر خبری از طغیان و خسارت های 

آن نیست.
هر ســاله با هر بارندگــی، طغیان رودخانــه زهره خســارت فراوانی به 
زمین های کشــاورزی و واحد های مسکونی ســاکنان نزدیک آن و حتی 
ترکیدگی لوله های تاسیســات نفتی وارد می کرد و اکنون روز های سخت 
پاییز و زمســتان هر ســال در کنار این رودخانه به خاطره ها می پیوندد 
وسیلاب های رودخانه برای رونق کشاورزی منطقه استفاده می شود.طول 
رودخانه ۴۹۰ کیلومتر و ارتفاع آن در سرچشــمه ۲۸۵۰ متر از ســطح 

دریاســت. روزدخانه زهره پس از گذر از شهرستان های رستم، گچساران، 
ممسنی، بهبهان و بندر ماهشهر و هندیجان به خلیج فارس می ریزد.

این رودخانه زهره از کوه کنه دوده سه واقع در تنگه گوش موره در فاصله 
۱۴ کیلومتری شــمال غربی اردکان سرچشــمه گرفته و به نام رودخانه 
اردکان به طرف جنوب ســرازیر می شود و از کنار شهر اردکان یا سپیدان 
می گذرد و به دهستان همایجان وارد می شود و در این دهستان با ریزاب 
هایی، چون رود چهل چشمه رودشیر و رود سعلکی مخلوط می شود.این 
رودخانه پس از تنگ رودیان به نام رود شــش پیر به سوی غرب متوجه 
می گردد و به دهستان دشمن زیاری شهرستان ممسنی وارد میشود پس 
از عبور از روستا های حسنی و دره شور پایین و مخلوط شدن با رودخانه 
توکل آباد به رودشــور ممسنی تغییر نام می دهد و به سوی شمال غربی 
جریان می یابد و پس از مخلوط شــدن با رودخانه فهلیان وارد دهســتان 

جاوید ماهوری از شهرستان ممسنی می شود.

رونق کشاورزی با احداث سد چمشیر 


